
K pronájmu, Byt 3+1, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312453 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Zlín

S potěšením Vám nabízím k pronájmu prostorný byt po
rekonstrukci s dispozicí 3+1 o celkové podlahové ploše 82 m2,
který se nachází v klidné a lokalitě - na Podlesí III. Tento byt Vám
poskytne veškerý komfort pro pohodlné bydlení díky velké
podlahové ploše a dostatku úložných prostor.

Byt prošel rekonstrukcí, která zahrnuje úpravy interiéru. Nabízí
světlý obývací pokoj, samostatnou kuchyň a dvě další prostorné
místnosti. Kuchyňská linka je vybavena moderními spotřebiči
včetně lednice, varné desky, trouby a myčky. Součástí bytu je
rovněž koupelna s vanou a oddělená toaleta.

Jedním z hlavních benefitů je prosklená lodžie, která poskytuje
příjemné místo k odpočinku či posezení. K dispozici jsou
vestavěné skříně a také sklepní prostor, který Vám nabízí dostatek
úložného místa.

Byt se nachází v atraktivní lokalitě s výbornou občanskou
vybaveností. V blízkosti najdete obchody, restaurace, školy, školky
i parky. Skvělá dopravní dostupnost Vám umožní snadné spojení s
centrem města.

Nájemné činí 15 000 Kč měsíčně. Zálohy na energie a služby jsou
ve výši 6 500 Kč. Vratná kauce je stanovena na 15 000 Kč.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

Ing. Martin Souček, váš realitní makléř Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4312453
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 18.02.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 81 m2
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 81 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Souček
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


